[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АКСАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №94
 Об отмене Решения Собрания
депутатов Истоминского сельского

поселения Аксайского  района
№90 от 30.03.2018года
«О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов №83 от 18.11.
 2014 года «Об установлении

 земельного налога»
Принято Собранием депутатов                                                27 апреля  2018 года

В соответствии с внесение изменений Федеральным законом от 28.12.2017 N 436-ФЗ (далее - Федеральный закон) в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации (далее - Налоговый кодекс) и Уставом Истоминского  сельского поселения, -
Собрание депутатов  Истоминского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1.  Отменить решение Собрания депутатов Истоминского сельского поселения Аксайского района № 90 от 30.03.2018 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов  от 18.11.2014 года № 83 «Об установлении земельного налога» .
2.Решение опубликовать в  газете «Ведомости Истоминского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Истоминского сельского поселения».
3.Настоящее Решение применяется к порядку исчисления налога за налоговый период начиная с 1 января 2018 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Истоминского  сельского поселения – Сорока А.И.
Председатель Собрания депутатов -

глава  Истоминского сельского поселения

                    С. И. Будко
х. Островского

27 апреля 2018 года

№ 94